
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 9/2026 
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 12 lutego 2026 r.

w sprawie powołania komisji ds. przeglądu pomieszczeń na semestr letni roku akademickiego 
2025/2026 na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych 

Politechniki Warszawskiej

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej w związku 
z § 2 ust. 7 pkt 1 zarządzenia nr 164/2020 Rektora PW z dnia 10 grudnia 2020 r. postanawia 
się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. przeglądu pomieszczeń dydaktycznych na semestr letni roku 
akademickiego 2025/2026 na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej, działającą w 2 zespołach:
1) w zespole ds. przeglądu sal dydaktycznych i pracowni komputerowych w składzie:

a) Kamil Turemko – przewodniczący zespołu,
b) Marcin Jarosiewicz,
c) Cezary Tralewicz;

2) w zespole ds. przeglądu pomieszczeń laboratoryjnych w składzie:
a) Jakub Deda – przewodniczący zespołu,
b) Andrzej Godlewski,
c) Sebastian Bąk,
d) Leszek Garbala.

§ 2

Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest sprawdzenie czy stan techniczny maszyn, urządzeń 
i instalacji elektrycznej oraz ogólny stan używanych pomieszczeń laboratoriów, warsztatów lub 
pracowni specjalistycznych nie stwarza zagrożeń dla życia i zdrowia.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prodziekan Wydziału ds. studenckich

dr inż. Michał Abramowski


		2026-02-12T15:56:32+0000
	MICHAŁ MARIUSZ ABRAMOWSKI




